РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016 г.

          №  137

с.Ларичиха
	Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края

 На основании ст. 12 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, решения избирательной комиссии муниципального образования Ларичихинский сельсовет Тальменского района Алтайского края №___ от «__»________ 2016г. «Об определении схемы одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края», Совет депутатов

                                                РЕШИЛ:

1.  Утвердить схему одномандатных избирательных округов, образуемых для проведения выборов депутатов  Совета  депутатов, приложение №1.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края №89 от «21» ноября 2011г. «Об утверждении схемы одномандатного избирательного округа, образуемого для проведения выборов депутатов Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                         _________________    В.Г. Гребенюк

	Приложение к решению

Совета депутатов

 №___ от  «___» декабря 2016г

Схема  одномандатных  избирательных округов, образуемых

для проведения  выборов  депутатов  Совета депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
	№ округа
	Численность избирателей
	Число мандатов
	Территория избирательного округа
	Место нахождения окружной избирательной комиссии

	1
	191
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Вокзальная
	с.Ларичиха, ул.

	2
	166
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Клубная, Прижелезнодорожная, Школьная
	с.Ларичиха, ул.

	3
	175
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Лесхозная, Молодежная, Солнечная, Шишкова
	с.Ларичиха, ул.

	4
	199
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Зеленая, Новая, Сосновая
	с.Ларичиха, ул.

	5
	199
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Дачная, Тальменская
	с.Ларичиха, ул.

	6
	190
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Садовая, Советская, Строителей
	с.Ларичиха, ул.

	7
	179
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Промышленная, Юбилейная
	с.Ларичиха, ул.

	8
	171
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц: Алтайская (нечетные дома с №1 по №21, четные дома с №2 по №20), Лесная
	с.Ларичиха, ул.

	9
	171
	1
	УИК №1558 с.Ларичиха в границах улиц:Алтайская (нечетные дома с №23 до конца, четные дома с №22 до конца), Пионерская
	с.Ларичиха, ул.

	10
	193
	1
	УИК №1558 с.Новая Заря
УИК №1559 с.Сандалово
	с.Ларичиха, ул.

	11
	189
	1
	УИК №1558 разъезд Рямы, п.Круглое
УИК №1560 с.Шипицино
	с.Ларичиха, ул.

	2023
	11